

**Serie V - enkelasser**

Bestelnummer	Uitvoering	Lengte cm	Gewicht	Laadvermogen	Totaalgewicht	Breedte cm	Banden	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
V750-575*	V-LINER	575	200	550	750	180	13"	2.309,92	485,08	<b>2.795,00</b>
	*Optie geremd							900,83	189,17	<b>1.090,00</b>
V1150-575S	V-LINER	575	300	850	1150	180	14"	3.490,91	733,09	<b>4.224,00</b>
V1150-600	V-LINER	600	300	850	1150	210	14"	3.661,16	768,84	<b>4.430,00</b>
V1150-675	V-LINER	675	350	800	1150	210	14"	3.776,86	793,14	<b>4.570,00</b>
V1350-575S	V-LINER	575	300	1.050	1350	180	14"	3.490,91	733,09	<b>4.224,00</b>
V1350-600	V-LINER	600	300	1.050	1350	210	14"	3.661,16	768,84	<b>4.430,00</b>
V1350-675	V-LINER	675	350	1.000	1350	210	14"	3.776,86	793,14	<b>4.570,00</b>
V1500-600	V-LINER	600	340	1.160	1500	210	14"	3.893,39	817,61	<b>4.711,00</b>
V1500-675	V-LINER	675	360	1.140	1500	210	14"	4.009,09	841,91	<b>4.851,00</b>
V1800-600	V-LINER	600	400	1.400	1800	210	14"	4.240,50	890,50	<b>5.131,00</b>
V1800-675	V-LINER	675	420	1.380	1800	210	14"	4.359,50	915,50	<b>5.275,00</b>
V1800-775	V-LINER	775	470	1.330	1800	210	14"	4.474,38	939,62	<b>5.414,00</b>

**Serie V - tandemasser**

Bestelnummer	Uitvoering	Lengte cm	Gewicht	Laadvermogen	Totaalgewicht	Breedte cm	Banden	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
V2000-675	V-LINER	675	500	1.500	2000	210	14"	5.520,66	1.159,34	<b>6.680,00</b>
V2000-775	V-LINER	775	550	1.450	2000	210	14"	5.752,07	1.207,93	<b>6.960,00</b>
V2300-675	V-LINER	675	550	1.750	2300	210	14"	5.752,07	1.207,93	<b>6.960,00</b>
V2300-775	V-LINER	775	570	1.730	2300	210	14"	5.985,95	1.257,05	<b>7.243,00</b>
V2700-775	V-LINER	775	595	2.105	2700	210	14"	6.361,98	1.336,02	<b>7.698,00</b>
V3500-850	V-LINER	850	750	2.750	3500	230	14"	8.128,10	1.706,90	<b>9.835,00</b>

**Serie V - tridemasser**

Bestelnummer	Uitvoering	Lengte cm	Gewicht	Laadvermogen	Totaalgewicht	Breedte cm	Banden	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
V3500-850	V-LINER	850	900	2.600	3500	230	14"	9.239,67	1.940,33	<b>11.180,00</b>

**TOELATINGEN EN KEURINGEN**

	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
Verplicht COC Document < 750 kg of Export	57,85	12,15	<b>70,00</b>
Verplicht COC Document > 750 kg incl. kentekenbewijs / NL	105,00	0,00	<b>105,00</b>

**LEDVERLICHTING (OPTIONEEL)**

	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
188.70 A t/m F Wegklapbare waterdichte LED verlichting incl. bekabeling (Zie prijslijst onderdelen voor het juiste bestelnummer)	704,96	148,04	<b>853,00</b>
188.75 Vaste uitvoering waterdichte LED verlichting incl. bekabeling	592,56	124,44	<b>717,00</b>
188.80 Uitschuifbare waterdichte LED verlichting incl. bekabeling	597,52	125,48	<b>723,00</b>

**POEDERCOATEN in standaard RAL kleuren 1013-5011-6020-9002-7016-3004-6005-7032-9005-7021-5010-6009-9001-9010**

	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
Poedercoaten tot 1800 kg	1.853,72	389,28	<b>2.243,00</b>
Poedercoaten tot 2700 kg	2.201,65	462,35	<b>2.664,00</b>
Poedercoaten tot 3500 kg	2.550,41	535,59	<b>3.086,00</b>

**UITRUSTINGSNIVEAU**

Verlaagd frame	●
Gekeurd incl. kentekenbewijs	●
Geremd	●
Afneembare verlichtingsbalk	●
Neuswiel	●
Kantelbaar	○
Schokbrekers	●
Achterste tussenbalk verstelbaar	●
Enkele boeggeleider	●

**Optie(s)**

Liggers i.p.v. rollen	●
V-frame achterzijde (ski- en sloepuitvoering)	●

**TOESLAGEN**

	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
Bijkomende kosten langer dan 8,5 meter	509,09	106,91	<b>616,00</b>
Poedercoaten afwijkende RAL kleur	451,24	94,76	<b>546,00</b>